
▼お届け先が違う場合のみご記入下さい。

▼ご請求内容 ＊請求したい資料に○をつけてFAXして下さい。

NO,

1

2

3

4

5

6

▼実際に物件をごらんになりたい方には、完成物件見学会のお知らせをお送りいたします。

ご希望の方は「希望する」に○をつけて下さい。

お知らせを希望する

▼その他、ご希望があればご記入ください。

種類

洋風住宅

和風住宅

プロヴァンス住宅

*資料は郵送いたしますので、発送からお届けまでに通常、2～4日要します。

シンプルモダン住宅

オール杉材住宅

リフォーム

○

資 料 請 求 F A X 用 紙

〒417-0043　静岡県富士市荒田島町11-88　　　富士ホームズデザイン　　　TEL  0545（54）2231

TEL

富士ホームズデザイン　行

〒　　　　　－

（ご担当者様名）

ご住所

お名前（社内）

　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　）

TEL

FAX

ご請求日

　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　）

（ご担当者様名）
お名前（社内）

〒　　　　　－

FAXご請求書（A4用紙印刷）　　　FAX　0545-54-2232(24時間受付)

▼下記の用紙に必要事項をすべてご記入の上、FAXにてご請求ください。

平成　　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　　　）

ご住所


